
450 Brederis - Krönele - Paspels-Seen - Gisingen - Rankweil
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Meiningen Hadeldorfstraße
 Pfarrhof
 Bim Krüz
 Oberdorf
 Stobernweg
Brederis L52/Unt. Paspelsw.
 Hirschmann Automotive
425 von Meiningen  an
 Kunert
 Krönele
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
 Paspels-Seen
Gisingen Münkafeld
 Breite Lache
 Beim Viehgatter
 Rüttenenstraße
 Sebastianplatz
402 nach Nofels  ab
 Runastraße
 Egetenweg
 Beim Gräble
Altenstadt Studa/Räterweg
 Leusbündtweg/RFL
Brederis Krönele  an
425 nach Feldkirch  ab
440 von Interpark FOCUS  an
 Krönele  ab
Rankweil An der Maut
 Langgasse
 Rottlaweg
 Schleipfweg
 Appenzellerstraße
 Kirche St. Josef
 Bahnhof 
 Marktplatz
 Letze
 Landeskrankenhaus  an

7.05
7.06
7.07
7.09

Zusatzkurse

7.30
7.31
7.32
7.34

7.49
7.50
7.51
7.53

von Takt bis
8.00 .00 19.00
8.01 .01 19.01
8.02 .02 19.02
8.04 .04 19.04

5.19
5.18
5.20

5.22
5.23
5.24
5.25
5.27
5.29
5.31
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.37

5.32
5.38
5.39
5.40
5.41
5.41
5.42
5.43
5.45

5.49
5.48
5.50

5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.59
6.01
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.07
6.07
6.02
6.08
6.09
6.10
6.11
6.11
6.12
6.13
6.15

6.19
6.18
6.20

6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.29

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.37
6.37
6.32
6.38
6.39
6.40
6.41
6.41
6.42
6.43
6.45

6.49
6.48
6.50

6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.07
7.07
7.02
7.08
7.09
7.10
7.11
7.11
7.12
7.13
7.15

7.19
7.18
7.20

7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.37
7.37
7.32
7.38
7.39
7.40
7.41
7.41
7.42
7.43
7.45

7.49
7.48
7.50

7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.59
8.00
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.07
8.07
8.02
8.08
8.09
8.10
8.11
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.19

von Takt bis
8.16 .16 .46 11.46
8.17 .17 .47 11.47
8.18 .18 .48 11.48
8.19 .19 .49 11.49
8.22 .22 .52 11.52
8.23 .23 .53 11.53
8.24 .24 .54 11.54
8.25 .25 .55 11.55
8.27 .27 .57 11.57
8.29 .29 .59 11.59
8.30 .30 .00 12.00
8.30 .30 .00 12.00
8.31 .31 .01 12.01
8.32 .32 .02 12.02
8.33 .33 .03 12.03
8.34 .34 .04 12.04
8.37 .37 .07 12.07
8.37 .37 .07 12.07
8.32 .32 .02 12.02
8.38 .38 .08 12.08
8.39 .39 .09 12.09
8.40 .40 .10 12.10
8.41 .41 .11 12.11
8.41 .41 .11 12.11
8.42 .42 .12 12.12
8.43 .43 .13 12.13
8.45 .45 .15 12.15
8.46 .46 .16 12.16
8.47 .47 .17 12.17
8.49 .49 .19 12.19

12.19
12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.37
12.37
12.32
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49

12.49
12.48
12.50

12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.07
13.07
13.02
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19



450 Brederis - Krönele - Paspels-Seen - Gisingen - Rankweil
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Meiningen Hadeldorfstraße
 Pfarrhof
 Bim Krüz
 Oberdorf
 Stobernweg
Brederis L52/Unt. Paspelsw.
 Hirschmann Automotive
425 von Meiningen  an
 Kunert
 Krönele
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
 Paspels-Seen
Gisingen Münkafeld
 Breite Lache
 Beim Viehgatter
 Rüttenenstraße
 Sebastianplatz
402 nach Nofels  ab
 Runastraße
 Egetenweg
 Beim Gräble
Altenstadt Studa/Räterweg
 Leusbündtweg/RFL
Brederis Krönele  an
425 nach Feldkirch  ab
440 von Interpark FOCUS  an
 Krönele  ab
Rankweil An der Maut
 Langgasse
 Rottlaweg
 Schleipfweg
 Appenzellerstraße
 Kirche St. Josef
 Bahnhof 
 Marktplatz
 Letze
 Landeskrankenhaus  an

13.19
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.37
13.32
13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49

13.49
13.48
13.50

13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07
14.07
14.02
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19

14.19
14.18
14.20

14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.37
14.32
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49

14.46
14.47
14.48
14.49
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.07
15.07
15.02
15.08
15.09
15.10
15.11
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19

15.16
15.17
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.37
15.32
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49

15.46
15.47
15.48
15.49
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.07
16.07
16.02 16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19

16.19
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.37
16.37
16.32
16.38
16.39
16.40
16.41
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49

16.49
16.48
16.50

16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.07
17.07
17.02
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19

17.19
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.37
17.32
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49

17.49
17.48
17.50

17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.07
18.07
18.02
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19

18.19
18.18
18.20

18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.37
18.37
18.32
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49

18.46
18.47
18.48
18.49
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.07
19.07
19.02
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19

19.16
19.17
19.18
19.19
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.37
19.32
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49

19.46
19.47
19.48
19.49
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.07
20.07
20.02
20.08
20.09
20.10
20.11
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19

21.19
21.18
21.20

21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.29
21.30
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.37

21.38
21.39
21.40
21.41
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.49

22.19
22.18
22.20

22.22
22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.37

22.38
22.39
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.49

an Schultagen



450 Brederis - Krönele - Paspels-Seen - Gisingen - Rankweil
Telefon 05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Meiningen Hadeldorfstraße
 Pfarrhof
 Bim Krüz
 Oberdorf
 Stobernweg
Brederis L52/Unt. Paspelsw.
 Hirschmann Automotive
 Kunert
 Krönele
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
 Paspels-Seen
Gisingen Münkafeld
 Breite Lache
 Beim Viehgatter
 Rüttenenstraße
 Sebastianplatz
402 nach Nofels  ab
 Runastraße
 Egetenweg
 Beim Gräble
Altenstadt Studa/Räterweg
 Leusbündtweg/RFL
Brederis Krönele  an
 Krönele  ab
Rankweil An der Maut
 Langgasse
 Rottlaweg
 Schleipfweg
 Appenzellerstraße
 Kirche St. Josef
 Bahnhof 
 Marktplatz
 Letze
 Landeskrankenhaus  an

3
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20

9.21

9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.45

3
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

10.21

10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.43
10.45

3
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20

11.21

11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.45

3
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.21

13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.43
13.45

3
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.21

14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.43
14.45

3
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20

15.21

15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.45

3
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20

17.21

17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.43
17.45

3
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20

18.21

18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.43
18.45

3
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20

19.21

19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.45

3 fährt vom 06.07. bis 08.09.24



450 Rankweil - Gisingen - Paspels-Seen - Krönele - Brederis
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Rankweil Landeskrankenhaus
 Letze
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Kirche St. Josef
 Appenzellerstraße
 Schleipfweg
 Rottlaweg
 Langgasse
 An der Maut
425 von Feldkirch  an
Brederis Krönele
440 nach Interpark FOCUS  ab
Altenstadt Leusbündtweg/RFL
 Studa/Räterweg
Gisingen Beim Gräble
 Egetenweg
 Runastraße
401 von Nofels  an
 Sebastianplatz
 Rüttenenstraße
 Beim Viehgatter
 Breite Lache
 Münkafeld
Brederis Paspels-Seen
 Kunert
425 nach Meiningen  ab
 Hirschmann Automotive
 Holderweg
 Kirchstraße
 Heeb
 Krönele
 L52/Unterer Paspelsweg
Meiningen Stobernweg
 Oberdorf
 Bim Krüz
 Pfarrhof
 Hadeldorfstraße  an

5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48

5.48
5.50
5.55

5.54

5.56

Zusatzkurse

6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.18
6.18
6.20
6.25
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.38
6.37

6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.48
6.48
6.50
6.55
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.07

7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.18
7.18
7.20
7.25
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.38
7.37

7.10
7.12
7.14
7.15

7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.48
7.48
7.50
7.55
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.08
8.07

von Takt bis
7.54 .54 19.54
7.56 .56 19.56
7.58 .58 19.58
7.59 .59 19.59

von Takt bis
8.06 .06 .36 11.06
8.08 .08 .38 11.08
8.10 .10 .40 11.10
8.11 .11 .41 11.11
8.12 .12 .42 11.12
8.14 .14 .44 11.14
8.15 .15 .45 11.15
8.16 .16 .46 11.16
8.17 .17 .47 11.17
8.18 .18 .48 11.18
8.18 .18 .48 11.18
8.18 .18 .48 11.18
8.20 .20 .50 11.20
8.25 .25 .55 11.25
8.22 .22 .52 11.22
8.23 .23 .53 11.23
8.24 .24 .54 11.24
8.25 .25 .55 11.25
8.27 .27 .57 11.27
8.27 .27 .57 11.27
8.28 .28 .58 11.28
8.30 .30 .00 11.30
8.31 .31 .01 11.31
8.32 .32 .02 11.32
8.33 .33 .03 11.33
8.34 .34 .04 11.34

8.36 .36 .06 11.36
8.37 .37 .07 11.37
8.38 .38 .08 11.38
8.39 .39 .09 11.39

11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.48
11.50
11.55
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.07

12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.18
12.18
12.20
12.25
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.37

12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.48
12.48
12.50
12.55
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.07

13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.18
13.18
13.20
13.25
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.37

13.36
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.48
13.48
13.50
13.55
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.07



450 Rankweil - Gisingen - Paspels-Seen - Krönele - Brederis
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Rankweil Landeskrankenhaus
 Letze
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Kirche St. Josef
 Appenzellerstraße
 Schleipfweg
 Rottlaweg
 Langgasse
 An der Maut
425 von Feldkirch  an
Brederis Krönele
440 nach Interpark FOCUS  ab
Altenstadt Leusbündtweg/RFL
 Studa/Räterweg
Gisingen Beim Gräble
 Egetenweg
 Runastraße
401 von Nofels  an
 Sebastianplatz
 Rüttenenstraße
 Beim Viehgatter
 Breite Lache
 Münkafeld
Brederis Paspels-Seen
 Kunert
425 nach Meiningen  ab
 Hirschmann Automotive
 Holderweg
 Kirchstraße
 Heeb
 Krönele
 L52/Unterer Paspelsweg
Meiningen Stobernweg
 Oberdorf
 Bim Krüz
 Pfarrhof
 Hadeldorfstraße  an

14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.18
14.18
14.20
14.25
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

14.36
14.37
14.38
14.39

14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.48
14.48
14.50
14.55
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

15.06
15.07
15.08
15.09

15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.18
15.18
15.20
15.25
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.36
15.37
15.38
15.39

15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.48
15.50
15.55
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.07

16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.18
16.18
16.20
16.25
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.38
16.37

16.36
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.48
16.48
16.50
16.55
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.07

17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.18
17.18
17.20
17.25
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.37

17.36
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
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